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SWISSDENT EXTREME
pasta wybielająca
usuwająca przebarwienia

Cena 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 7640126190037

Producent SWISSDENT Cosmetics
AG

Opis produktu
Pasta SWISSDENT EXTREME to wysoce skuteczna pasta do zębów przeznaczona do intensywnego usuwania przebarwień
zębów, w tym przebarwień szkliwa spowodowanych herbatą, kawą, winem, nikotyną i innymi czynnikami. Niska ścieralność
DRA 40 zapewnia delikatne, ale dokładne czyszczenie, a obecność nadtlenku wapnia w stężeniu 0,1% wspomaga
proces wybielania.
 
Wzbogacona koenzymem Q10 i witaminą E, pasta ta nie tylko wybiela zęby, ale także promuje zdrowie jamy ustnej - w
tym dziąseł.
Pasta wybielająca zęby ze wskazaniem dla osób z mocno zabarwionymi zębami palących tytoń, miłośników czerwonego wina,
regularnie spożywających kawę czy posiadających osady po herbacie.
Niska ścieralność pasty RDA 40, to pięciokrotnie mniejsza ścieralność niż maksymalna wyznaczona granica RDA.
 
Do codziennego użytku, pasta SWISSDENT EXTREME jest dostarczana w ekologicznej tubce z bioplastiku i jest dumnie
wyprodukowana w Szwajcarii. Pożegnaj się z przebarwieniami i przywitaj jaśniejszy, zdrowszy uśmiech dzięki tej
zaawansowanej wybielającej paście do zębów.
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Kosmetyki dentystyczne SWISSDENT są wytwarzane według opatentowanej technologii i jest wzbogacony o:
► chemiczną likwidację pigmentów, osadów za pomocą zmikronizowanego nadtlenku wapnia o stężeniu 0,1%
► efekt biochemiczny za którym stoją roślinne proteazy (enzymy ananasa) i bromalainy - substancji rozpuszczającej osad
nazębny.
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Skład:
Aqua, Hydrated Silica, gliceryna, sorbitol, wodorotlenek glinu, olejek miętowy Mentha Piperita, betaina Cocamidropyl ,
monofluorofosforan sodu,CI 77891, wodorowęglan sodu, ekstrakt z Chondrus Crispus, cytrynian cynku, nadtlenek wapnia,
bromelaina, laktoza, węglan wapnia, wodorotlenek wapnia, sól sodowa sacharyny, metylparaben, papaina, Propylene Glycol,
dikaprylan, Polysorbate 80, Tocopheryl, Acetate, Tocophersolan, limonen, Ubiquinone - Koenzym Q10, Caprylic/Capric
Trigliceryde.

Nie zawiera SLS, glutenu i jest odpowiednia dla dorosłych i dzieci powyżej 7 roku życia. Zawartość fluoru 1180 ppmF pomaga
wzmocnić szkliwo i zapobiega próchnicy.

Dzięki działaniu chemicznemu i biochemicznemu łącznie z drobnymi wielofunkcyjnymi cząstkami o właściwościach ściernych
(soda oczyszczona, uwodniona krzemionka, cząsteczki tlenku glinu), pasta do zębów EXTREME odznacza się bardzo wysoką
skutecznością czyszczącą i wybielającą przy jednoczesnej niskiej ścieralności (RDA 40).

Mikronizowany nadtlenek wapnia działa pomiędzy kryształami naszego szkliwa gdzie wchodząc w reakcję
chemiczną usuwa pigmenty, osady - przyczyniając się do jego rozjaśniania.

Zastosowana w paście soda oczyszczona zmniejsza demineralizację poprzez neutralizację kwasów produkowanych przez
bakterie płytki nazębnej lub pochodzących z żywności. Nowoczesna substancja przeciwpróchnicowa zębów to 
monofluorofosforan sodu, która jest bardziej skuteczna i łagodniejsza niż fluorek sodu, bezpośrednio wytwarza
kwasoodporny fluorapatyt chroniący ząb przed powstaniem próchnicy, powstawaniem nadwrażliwości.

Witamina E także wchodzi w skład pasty ze względu na działanie przeciwutleniające, dzięki któremu chroni miękkie tkanki w
jamie ustnej przed stresem oksydacyjnym.

Zastosowany Koenzym Q10 odżywia tkanki dziąseł i je rewitalizuje. Pochodząca z palmy kokosowej powierzchniowo czynna
substancja - betaina kokosowa to delikatna, przyjazna dla ludzkiego organizmu bardzo skutecznie rozpuszcza błonkę nabytą
i płytkę nazębną.

Pasta zawiera monofluorofosforat 1180 ppm F.

Pasta wybielająca SWISSDENT EXTREME nie zawierają SLS, detergentu, spieniającego ogólnodostępne pasty marketowe. SLS
przyczynia się do wysuszania śluzówki i powstawania aft czy pleśniawek.

Pojemność: 100 ml. Tubka wyprodukowana z bio-plastiku.
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